

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1					класс 2					класс 3					класс 4				
	всего	3	24	27	24	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	24	27	24	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	
из них женщин	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Классы (подклассы) условий труда									
		Классы (подклассы) условий труда																Классы (подклассы) условий труда									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
826	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-				
827	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-				
828	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-				

Инженерно-техническая служба. Транспортный отдел

829	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №30 г. Тюмень																	
830	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
831	Провизор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
832	Продавец медицинской оптики	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Тюмень, пр. Геологоразведчиков, д.13/1																	
834	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека № 10 с. Успенка																	
835	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №35 с. Кулаково																	
836	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
837	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт р.п. Винзили, ул. Советская, д.23																	
838	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Тюмень, ул. Широкая д. 23а																	
839	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба																	
840А,8 41А(84 0А),84 2А(840 А)	Провизор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №206 г.Тобольск. Отдел льготного лекарственного обеспечения																	
843	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
844	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №206 г.Тобольск																	
845	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Улорово, ул. Володарского, д. 113																	
846	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека №24 с. Сладково																	
847	Провизор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №26 г. Тобольск																	
848	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

849	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
850	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, п. Демьянка, мкр. Железнодорожный, 13А																		
851	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21 июня 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы по управлению персоналом _____
 (должность) Луковская Мария Викторовна (ФИО) 24.06.2024г (дата)
 (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда _____
 (должность) Таратунина Кристина Сергеевна (ФИО) 24.06.2024г (дата)
 (подпись)

Руководитель инженерно-технической службы _____
 (должность) Лукьяненко Евгений Викторович (ФИО) 24.06.2024г (дата)
 (подпись)

Председатель первичной организации профсоюза АО "Фармация" _____
 (должность) Трапезникова Елена Васильевна (ФИО) 24.06.2024г (дата)
 (подпись)

Начальник юридического отдела _____
 (должность) Макаркин Анатолий Алексеевич (ФИО) 24.06.2024г (дата)
 (подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5163 _____
 (№ в реестре экспертов) Сорокина Анастасия Евгеньевна (ФИО) 21.06.2024 (дата)
 (подпись)

2262 _____
 (№ в реестре экспертов) Сиюткина Светлана Михайловна (ФИО) 21.06.2024 (дата)
 (подпись)